

Krogh Madsen Arkitekter A/S

Oustrupvej 28, 9600 Aars

CVR-nr. 25 65 76 16

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Jens Skadhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogh Madsen Arkitekter A/S Oustrupvej 28 9600 Aars
	CVR-nr.: 25 65 76 16
	Stiftet: 8. januar 1970
	Hjemsted: Aars
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Jensen, Formand Tine Gasberg Sørensen Jens Skadhauge
Direktion	Jens Skadhauge
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i arkitektvirksomhed, herunder byggerådgivning og projekstyring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.218 t.kr. mod 7.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.922 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.218.383	7.837
1 Personaleomkostninger	-6.420.916	-6.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-246.397	-217
Driftsresultat	1.551.070	1.495
Andre finansielle indtægter	6.370	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.816	-16
Resultat før skat	1.537.624	1.479
Skat af årets resultat	384.140	-335
Årets resultat	1.921.764	1.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.943.333	1.144
Disponeret fra overført resultat	-21.569	0
Disponeret i alt	1.921.764	1.144

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	161.770	243
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	161.770	243
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.653	44
3	Grunde og bygninger	1.550.000	1.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.570.653	1.619
	Anlægsaktiver i alt	1.732.423	1.862
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.663.911	4.342
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.427.609	5.663
	Tilgodehavende selskabsskat	169.495	0
	Periodeafgrænsningsposter	142.515	18
	Tilgodehavender i alt	10.403.530	10.023
	Andre værdipapirer til kursværdi	12.000	7
	Værdipapirer i alt	12.000	7
	Likvide beholdninger	121.613	0
	Omsætningsaktiver i alt	10.537.143	10.030
	Aktiver i alt	12.269.566	11.892

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Reserve for opskrivninger	591.460	616
Overført resultat	1.858.540	1.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.943.333	1.144
Egenkapital i alt	4.993.333	4.215
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.035.409	2.687
Hensatte forpligtelser i alt	3.035.409	2.687
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	441
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	441
Gæld til pengeinstitutter	0	97
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.083.670	900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.018	414
Selskabsskat	0	896
Anden gæld	2.767.136	2.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.240.824	4.549
Gældsforpligtelser i alt	4.240.824	4.990
Passiver i alt	12.269.566	11.892
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	616.460	1.855.109	1.143.666	4.215.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.143.666	-1.143.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-21.569	1.943.333	1.921.764
Årets overførsel til overført resultat	0	-25.000	0	0	-25.000
Årets overførsel fra reserve for opskrivninger	0	0	25.000	0	25.000
	600.000	591.460	1.858.540	1.943.333	4.993.333

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.403.909	5.229
Pensioner	918.351	808
Andre omkostninger til social sikring	98.656	88
	6.420.916	6.125
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 12

Noter

2. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. oktober 2020	808.843
Kostpris 30. september 2021	808.843
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	566.189
Årets afskrivninger	80.884
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	647.073
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	161.770

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2020	1.106.841	1.253.128
Kostpris 30. september 2021	1.106.841	1.253.128
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	947.922
Opskrivninger 30. september 2021	0	947.922
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.062.634	626.050
Årets afskrivninger	23.554	25.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.086.188	651.050
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	20.653	1.550.000
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		1.253.128

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	36.052.939	28.310
Modtagne acotobetalinge	-29.709.000	-23.547
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	6.343.939	4.763
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.427.609	5.663
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.083.670	-900
	6.343.939	4.763

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.550 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.664
Andre andlæg, driftsmateriel og inventar	21
Goodwill	162
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.344

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.
